

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...ปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านดอนม่วง หมู่ที่ ๗ ตำบลห้วยไร่ใหญ่ เทศบาลตำบลห้วยไร่ใหญ่ อำเภอห้วยไร่ใหญ่ จังหวัดมุกดาหาร  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองช่าง เทศบาลตำบลห้วยไร่ใหญ่
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...๙๓๕,๓๐๐...บาท...(เก้าแสนสามหมื่นห้าพันสามร้อยบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป...ปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านดอนม่วง หมู่ที่ ๗ ตำบลห้วยไร่ใหญ่ เทศบาลตำบลห้วยไร่ใหญ่ อำเภอห้วยไร่ใหญ่ จังหวัดมุกดาหาร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่...๒๖ ธันวาคม ๒๕๖๕...เป็นเงิน...๑,๐๗๕,๗๑๕.๔๒...บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน...จำนวน...๒...แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑ นางสาวชลิตา อรรถศรีวรร ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด ประธานกรรมการ
  - ๖.๒ นายเกียรติพงษ์ มงคล ตำแหน่ง นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติการ กรรมการ
  - ๖.๓ นายประวิทย์ เสริมศิริ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

แผ่นที่ 1/2

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า บ้านดอนม่วง หมู่ที่ 7 ตำบลห้วยใหญ่ เทศบาลตำบลห้วยใหญ่ อำเภอห้วยใหญ่ จังหวัดมุกดาหาร

สถานที่ดำเนินการ สถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า บ้านดอนม่วง หมู่ที่ 7 ตำบลห้วยใหญ่ อำเภอห้วยใหญ่ จังหวัดมุกดาหาร

คำนวณราคากลางเมื่อ วันที่ 26 ธันวาคม 2565

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคาเกะเทอะที่หน้างาน	ราคากลาง	
1	แพเหล็กสำหรับติดตั้งเครื่องสูบน้ำตามแบบ EPPS.02/44	1	ชุด	582,516.17	582,516.17	1.3375	779,115.38	779,115.38	
2	Priming pump ขนาด 1 แรงม้า	1	ชุด	19,198.41	19,198.41	1.3375	25,677.87	25,677.87	
3	ฟุตวาล์วเหล็กหล่อ ขนาด Ø 350 มม.	1	ชุด	28,333.92	28,333.92	1.3375	37,896.62	37,896.62	
4	ท่อโค้งเหล็กหล่อ 90 องศา หน้างาน 2 ด้าน ขนาด Ø 350 มม.	1	ชุด	20,810.56	20,810.56	1.3375	27,834.12	27,834.12	
5	ท่อยางตัวหนอนขนาด Ø 300 มม.ยาว 4.00 ม. รั้งแรงดัน 10 บาร์ พร้อมท่อสั่นหน้างาน หัวท้าย และเข็มขัด	1	ชุด	83,684.38	83,684.38	1.3375	111,927.86	111,927.86	
6	ท่อเหล็กขนาด Ø 300 มม.หนา 6.0 มม. ยาว 2 เมตร	1	ท่อน	10,242.01	10,242.01	1.3375	13,698.69	13,698.69	
7	ท่อเหล็กขนาด Ø 350 มม.หนา 6.0 มม. ยาว 2 เมตร	1	ท่อน	13,824.56	13,824.56	1.3375	18,490.35	18,490.35	
8	หน้างานเหล็กเหนียวตาดี Ø 350 มม.PN10	4	แผ่น	2,990.65	11,962.60	1.3375	3,999.99	15,999.98	
9	หน้างานเหล็กเหนียวตาดี Ø 300 มม.PN10	4	แผ่น	2,336.44	9,345.76	1.3375	3,124.99	12,499.95	
10	ปะเก็นยางหน้างาน ขนาด Ø 350 มม.	4	แผ่น	327.10	1,308.40	1.3375	437.50	1,749.99	
11	ปะเก็นยางหน้างาน ขนาด Ø 300 มม.	5	แผ่น	280.37	1,401.85	1.3375	374.99	1,874.97	
12	น๊อตชุบสังกะสี ขนาด 20 x 100 มม.	124	ชุด	84.11	10,429.64	1.3375	112.50	13,949.64	
13	ค่าแรงงานรื้อถอนและขนย้ายแพสูบน้ำเดิมพร้อมอุปกรณ์ไปเก็บไว้ ตามจุดที่กำหนด และประกอบติดตั้งเครื่องสูบน้ำพร้อมอุปกรณ์ ที่เกี่ยวข้องคืนทั้งหมดโดยให้สามารถสูบน้ำใช้งานได้ตามปกติ	1	งาน	11,214.95	11,214.95	1.3375	15,000.00	15,000.00	

รวมคำนวณต้นทุนทั้งสิ้น

804,273.21

รวมราคากลางทั้งสิ้น

1,075,715.42

1,075,715.42

ตัวหนังสือ

(หนึ่งล้านเจ็ดหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยสิบห้าบาทสี่สิบสองสตางค์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง เพศบาลตำบลห้วยน้ำใหญ่ ที่ 259/2565 ลงวันที่ 21 พฤศจิกายน 2565

(ลงชื่อ)



ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวชลิตา อรรถศรีวิธร) ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ)



กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเกียรติพงษ์ มงคุณ) ตำแหน่ง นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)



กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประวิทย์ เสริมศิริ) ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน



